Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                               PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
                               GABINETE DO PREFEITO

  PORTARIA Nº 3525, DE 11 DE MAIO DE 2020.

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA
PARA AVALIAÇÃO E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS TÉCNICAS A
SEREM APRESENTADAS PELOS
LICITANTES, REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº
532751/2020.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal e considerando o Mem. Nº164/2020/SEFI/PNV,

protocolizado sob o nº534673, datado de 11 de maio de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º- Fica nomeada Comissão Técnica para Avaliação
e Julgamento das Propostas Técnicas a serem apresentadas pelos

licitantes, referente ao processo Nº 532751, de 12 de março de

2020, que visa a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços técnicos de informática relativos a

concessão de LICENÇA DE USO DE SISTEMAS, para gestão pública,

implantação, migração de dados, treinamento, capacitação,

suporte técnico e manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva

dos sistemas a serem implantados na Prefeitura de Nova Venécia-

ES, atendendo assim, as necessidades da Secretaria Municipal de

Finanças, na  seguinte ordem:

• Presidente: Jhonatan Trindade Ramos – Gerente
de Tecnologia da Prefeitura de Nova Venécia-ES;

• Membro: Adalto Ezidio – Secretário Municipal de
Finanças;

• Membro: Max Douglas Silvares – Escriturário;

• Membro: Georges Tiburtino Calatrone – Auditor
Fiscal de Tributos Municipais

• Membro: Leydiani Olioze – Auditor Fiscal de
Tributos Municipais.

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

Parte integrante da portaria nº3525, de 11 de maio de 2020.

       Art.2º - A Comissão de que trata o artigo 1º, irá

realizar os julgamentos das propostas técnicas a serem

apresentadas pelos licitantes, bem como emitir relatório do

julgamento e ainda avaliar a apresentação da

demonstração/amostra dos programas/sistema a ser implantado no

município.

         Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 11 dias do
mês de maio de 2020.

             Mário Sérgio Lubiana
           Prefeito